ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  20  tháng 8 năm 2025

V/v chủ trương mở lớp 10

chương trình GDTX cấp THPT

năm học 2025 - 2026

      Kính gửi:

- Trường Trung học phổ thông Lý Sơn;

- Phòng Kinh tế.

 Thực hiện Công văn số 112/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 20/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thống nhất chủ trương mở lớp 10 chương trình GDTX

cấp THPT năm học 2025 - 2026 (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND đặc khu có

ý kiến như sau:

1. Giao Trường Trung học phổ thông Lý Sơn phối hợp với Trung tâm Giáo

dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi tổ chức mở 01 lớp 10 chương trình giáo dục

thường xuyên cấp trung học phổ thông năm học 2025-2026 tại đặc khu Lý Sơn

theo đúng quy định; bảo đảm về cơ sở vật chất, thiết bị dạy học để tổ chức các lớp

học đạt kết quả. Hằng năm, lập dự toán kinh phí gửi về Phòng Kinh tế để đưa vào

dự toán ngân sách của đặc khu.

2. Giao Phòng Kinh tế: Trên cơ sở dự toán kinh phí do Trường Trung học

phổ thông Lý Sơn trình, thẩm định tham mưu UBND đặc khu bố trí kinh phí tổ

chức mở 01 lớp 10 chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông

năm học 2025-2026 tại đặc khu Lý Sơn, triển khai thực hiện theo quy định hiện

này.

Yêu cầu Trường Trung học phổ thông Lý Sơn, Phòng Kinh tế triển khai thực

hiện../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- VPH: CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-08-21T05:29:44+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-08-21T08:38:05+0700

		2025-08-21T08:38:05+0700